[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.08.2020 г.

	                                           №
	685

О внесении изменения в постановление администрации города Канска от 29.06.2020г. № 561
Руководствуясь утвержденным решением Канского городского Совета депутатов Красноярского края от 28.08.2017 № 21-97, пунктом 3.36 «О правилах благоустройства территории муниципального образования город Канск», статьями 30, 35 Устава города Канска, в целях привлечения внимания городской общественности, коллективов предприятий и учреждений к работам по благоустройству города и повышения активности горожан, в связи с непоступлением заявок на участие в конкурсе от  представителей  многоквартирных домов и общественных советов микрорайонов  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление главы города Канска от 29.06.2020 г. № 561 «О проведение конкурса «Самый благоустроенный двор многоквартирного дома» (далее постановление):

1.1. В приложении № 1 к постановлению:

1.1.1. Пункт 3.3. Раздела 3 приложения № 1 к постановлению изложить в новой редакции:
1.1.2.  «3.3. Сроки подачи заявок с 10 июля 2020 по 24 августа 2020 года.».

1.1.3. Раздел 4 приложения № 1 к постановлению изложить в новой редакции:
«4.1. Конкурс проводится с 10 июля 2020 года по 24 августа 2020 года.
 4.2. Комиссия выезжает на конкурсные места с 25 по 28 августа 2020     года и проводит оценку придомовых территорий многоквартирных  домов, на основании критериев, указанных в пункте 3.5.
 4.3. Подведение итогов Комиссией, согласно оценочным листам,
состоится 31 августа 2020 года.

 4.4. Награждение победителей Конкурса, занявших 1 место по каждому
округу, будет подводиться 04 сентября 2020 года.».
1.1.4. Пункт 6.1. Раздела 6 приложения № 1 к постановлению изложить в новой редакции:

   «6.1. Итоги конкурса подводятся комиссией 31 августа 2020 года в 16:00  часов в малом зале администрации города Канска на основании          заполненных и подписанных оценочных листов, составленных по итогам         обследования придомовых территорий многоквартирных домов.».
1.2. В приложении № 2 постановления слова «Вахин Евгений Юрьевич»    заменить на слова «Киреев Марат Фаннинович».
1.3. В приложении № 3 постановления слова «Е.Ю. Вахин» заменить
 словами «М.Ф. Киреев».
2.  Ведущему специалисту отдела культуры администрации города Канска   Н.А. Нестеровой опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Канский вестник», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети интернет.
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения П.Н. Иванца.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Канска                                                                         А.М. Береснев